（一）报 价 表

项目名称：化龙山保护区野生动植物资源调查

项目编号：XJZB-2025-1200

1

最终报价表

6

投标人名称 投标报价（元） 合同履行期限 服务质量要求

陕西理工大学

自合同签订小写：1,529,000.00

大写：壹佰伍拾贰万玖仟
元整

之

日起1年内，提

交全部项目成

果和资料。

合格，须符合国

家标准、相关行

业标准以及有关

政策规定和采购

人要求。

注：报价精确到小数点后两位。

投标人 ：陕西理工大学（投标人公章）

法定代表人：  (法定代表人私章)

日期：2026 年 1 月 16 日

（二）分项报价表（格式自拟）

投标人名称：陕西理工大学

项目编号：XJZB-2025-1200

2

6

序
号

分项名称 数量 单价（元） 小计（元）

1 野生动物资源外业调查 1 465000.00 465000.00